АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от        25.06.2015                                                         №          59-р

ст-ца Запорожская

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

На основании решения от  25 июня 2015 года № 6 комиссии по ЧС Запорожского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п.8 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Ввести на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района режим чрезвычайной ситуации с 20-00 часов 25 июня 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                 Н.Г. Колодина